Y

/—\ PYKOBOACTBO MO IKCNNYyaTauuu

MEXAHHYECKMWK IPAGJIEN CEPHM CR

MEXAHWUYECKUX TPABJIEA

CR551V
HauanbHbiii cepuitHblii Homep: 010616001

PykoBoacteo no akcnayatauum KOMIMAKTHbIX

MpuHapgneXxHocTn 3anacHble 4yacTu
PEXYLLUUIA BANINK PEXKYLLUE HOXM NPOMEXYTOYHBIE | | PEMEHb NPUBO/A | |[IIAPHUPHbIE HOXM|| BA/bI LUAPHUPHbIX

PEXKYLLWI BANIUK
mawmHbl cepun CR
408 BepTUKabHOro
cpesa B cbope. 20-
LIOVMOBBIN BanuK Ans
BEPTUKANbHOrO cpesa
Tpasbl U NoAcesa
Tpasbl.

MonHbin

PEMKOMMIEKT U3
LBAALATU HOXKEW.
Bkatoyaet 40 HOBbIX
60/1TOB C KOHTprarikammu
[ANA YCTAaHOBKU B3ameH
CTapbIX.

MonHbI
pemkomnnekrt. 44
NPOMEXKYTOUHbIEe
pacnopku
TonwmHou 1/2
atovima n 4
NPOMEXKYTOUHbIE
pacnopku
TonwuHon 1/4
Aatorima

OpUrnHanbHbIM
npvBoOAHOWM
pemeHb ans
MaLLUWHBI cepun
CR.

MonHbIN
pemkomnnekt. 30
BbICOKOKaYeCTBeHHbI
X WapHUPHbIX
HOXel A9 MaWWHbI
cepum CR.
Bktoyaet 8 HOBbIX
¢duKcaTopos ans
YCTaHOBKW B3ameH
CTapbiX.

MoNHbIV PEMKOMMNEKT U3
ueTbipex BasnoB.
BktoyaeT 8 HOBbIX
buKcaTopos ans
yCTaHOBKM B3ameH
cTapbiX.

TPUMEYAHUE: npn
3ameHe HoKel
pekomeHayeTca MeHATb U
Basibl.

Ne no kar. 350252

Ne no kar. 350187

Ne no kar. 350258

Ne no kar. 350207

Ne no kar. 350251

Ne no kar. 350185

Ne no k atanory 350518

UcxoaHble MHCTPYKLNKU
Ao Ld Irter Wy oS IF SsedfudsdARR NRIPv I JdpsJIure? o
RUHUTUSARCSIR R tJMEGWRUL RV [IC refwursz e 3 JARre
1







PyroBoacTBO No axcnnyarauvu MEXAHWYECKUX TPABJIEH CEPHM CR

TEXKHWYECKWE KAPRKTEPUCTHRH

CR551V

[suratens: . c.

5,0 (3,73 kBT1)

[Buratenn. mogeno

10V3320003F1

[suratens: Tmn

Briggs and Stratton

[Buratenb: o6bem TonMBHOro 6aka

31n

[Opuratenb: ob6bem macna 0,6 n
O6uwana macca: 56,8 kr
Makc. pabounit yKnoH 20°

Ne no k atanory 350518




PyroBoAcTBO No axcnnyarauvu MEXAHWYECKHX FPABJIEH CEPHM CR

AL TWY ORE

OG&0w GON kO e JHEOLEOYJHO HEW ZHOE jddw HEsh jubgs? ktsOo v fi cOLshEse, titojHjkdY ts0BE s BEzOGSENkEE2Misok

ks jtetedsstedd o isHmjokz sts0ar. FON RO HEKO dhtfsiLso0sAiw dhtesydsji-dgs fs o h jZCOL0GHESRE GOLGOYjads.

WL YdLizRk i GO dEs? o hizkzyod otsLkdtuse jadw fdz2éas? odBkOydd. A hkizyod etLédiase jadw i ¢s? odsteOydd
BBIHEIGES Lok s HodeOkji+ d tiste sl j 90ddS %O Gokdyd] tsetsdHikd? dizd dLdsho, GjHshs0shdrR Bisdte dizd
Yishststetsdaddfn e jHEJlsso (. €OLH & ¢IsdhS d ListeOd idd] didhtficCotshisj2e &0 fists. 9).

[ HHDOPMALHOHHDIE TRBIIHYKH ]

10 80P j&s OPdij BILLY GOATE CR 60L& P jir dadjtftsdojHitt i diwistkoydsttr j s0Btdusd. 1 fitkydj fsotejyHigd™
A s jtod sOBEAUS], LOBIGASS dd, Hei>H] uid fledfiszyolst ¢ 0Bsl. IsLAydd GO Wit o Gisd 0 Hs0kj? s SO0tz
ZSOLOGY HEW ZHEBSo0 tied LOSOL ] diso ™ 5OBRZAYS. MsOadits Oty jid koBkdyiS dsyts St jHitds tis tisLdydwa,
ZCOLOGEG Y i3 (20 MBSt yR T R Yjtels j>0n.

KEEP HANDS and FEET AWAY

TAB/INYKA «OMACHO! YBEPUTE PYKU U HOTU» TAB/INYKA «CUENNEHUE», NO3. 49 «OMACHO! BbIJIET MYCOPA»
Ne no kar. 830503 M03. 48, Ne no kat. 810736
No03. 51, Ne no Kar. 400424
A
!
It ( A\ WARNING
EXPLOSIVE FUEL
@ g S A
3 A
TAB/INYKA «OCTOPOXHO! 3ALLUTHAA TAB/INYKA «B3PbIBOOIMACHOE TAB/INYKA «UHCTPYKLMA NO PETY/IMPOBKE
Nn03. 52, Ne no Kat. 900327 Nno3. 50, Ne no Kat. 400268 Nno3. 35, Ne no Kat. 350224

TABJIHYKA HA ABUTATENE/PETVIIMPOBAHME

Briggs & Stratton

l 4] FUN  E—— cHOKE | %] l

Ne no k atanory 350518



























VRN
g § 7
%Y  CRPOWER RAKE Owner's Manual

| SPAGER BUMPER KIT 350258 | _SLICING BLADE KIT 350187

9
o g
item PARTS QTY item PARTS PR500 QTY
no. LIST Part No. no. LIST Part No.
76 |SPACER BUMPER 5/8" x 1/2" 350144 54 81 |BLADE SLICING REEL 350147 20
85 |SCREWCAP 1/4-20 X 3/4 HCS ZP 8041004 40
86 |NUT LOCK 1/4-20 8142004 40
| SLICING REEL ASSY 350252 ]

item PARTS PR500 QTY
no. LIST Part No.

57 |WSHR-STL, BLV, .386" X 1.063" X .082" MZ 8181012 1
58 |SCREWCAP 3/8"-16 X 1" HCS ZP 8041050 1
80 |SHAFT SLICING WA 350142 1
81 |BLADE SLICING REEL 350147 20
82 |PLATE BLADE MTG. 350253 20
83 |SPACER BLADE MTG. 350254 10
84 |SPACER, REEL PM 350443 9
85 |SCREWCAP 1/4-20 X 3/4 HCS zZP 8041004 40
86 |NUT LOCK 1/4-20 8142004 40
87 |SPACER, HARDENED REEL OS900SP 351297 1
88 |WASHER 0.937 x 1.750 x 0.119 350153 1
89 |WASHER LOCK 7/8 INT. TOOTH 350154 1
90 [NUT JAM 7/8-14 350155 1




	ВАЖНО — ПЕРЕД НАЧАЛОМ ЭКСПЛУАТАЦИИ ВНИМАТЕЛЬНО ОЗНАКОМЬТЕСЬ С ИНСТРУКЦИЯМИ И СОХРАНИТЕ ИХ ДЛЯ ДАЛЬНЕЙШЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
	ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ/УРОВЕНЬ ШУМА И ВИБРАЦИИ 3
	CR550H CR550HC CR550HCEU
	ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ
	HONDA
	ПЕРЕД ЗАПУСКОМ ДВИГАТЕЛЯ ЗАЛЕЙТЕ В НЕГО МАСЛО
	ЗАПУСК ДВИГАТЕЛЯ
	СРЕЗАНИЕ ТРАВЫ
	СГРЕБАНИЕ СКОШЕННОЙ ТРАВЫ
	ВЕРТИКАЛЬНОЕ СРЕЗАНИЕ
	СТРИЖКА ГАЗОНА

	*****СОВЕТЫ*****
	Убедитесь, что трава сухая. При работе с влажной скошенной травой свежей траве можно нанести дополнительный ущерб.
	ПРОВЕДЕНИЕ ОСМОТРА
	ВЫЯВЛЕНИЕ ПРЕПЯТСТВИЙ
	СКОШЕННАЯ ТРАВА
	БОЛЬШОЙ ОБЪЕМ СКОШЕННОЙ ТРАВЫ
	ПРОВЕРКА СОСТОЯНИЯ ГАЗОНА
	РАБОТА НА СКЛОНАХ
	ГЛУБИНА
	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ТЕХОБСЛУЖИВАНИЕ
	ИЗНОС ШАРНИРНЫХ НОЖЕЙ
	ИЗНОС РЕЖУЩИХ НОЖЕЙ
	ПЕРЕВЕРНИТЕ ВАЛИК НА 180 ГРАДУСОВ
	ЗАМЕНА ПРИВОДНОГО РЕМНЯ





